
УКРАЇНА
ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

«БУКОВИНСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

49 xM'frbOW м. Чернівці

У зв’язку зі змінами у кадровому складі та з метою оптимізації роботи центру 
забезпечення якості освіти ПВНЗ «Буковинський університет» та Фахового 
коледжу ПВНЗ «Буковинський університет»

НАКАЗУЮ:

1) Затвердити склад працівників центру забезпечення якості освіти на 2 
семестр 2024-2025 н. р:

1. МОРАРАШ Галина Володимирівна - керівник центру забезпечення якості 
освіти.

2. ЖУК Інна Іванівна - проректрор з навчально-виховної роботи.
3. КАНТЕМІР Сергій Олександрович - проректор з науково-педагогічної 

роботи.
4. ПОЛОНКА Іванна Анатоліївна - завідувач кафедри фундаментальних 

юридичних дисциплін.
5. СЕЛЕЗНЬОВА Ольга Миколаївна - завідувач кафедри професійних та 

спеціальних правових дисциплін.
6. АРТЕМЕНКО Ольга Іванівна - завідувач кафедри комп’ютерних систем і 

технологій.
7. ЧОРОНОВОЛ Алла Олегівна - завідувач кафедри обліку і фінансів.
8. РУСНАК Леся Михайлівна - голова циклової комісії юридичних та 

суспільних дисциплін
9. ВЕРШИГОРА Валерія Григорівна - голова циклової фізико-математичних 

та комп’ютерних дисциплін
10. КУСКОВА Валентина Григорівна - голова циклової фінансово-облікових 

дисциплін
11. ОСАДЧУК Сергій Іванович - системний адміністратор.
12. МИХАЙЛЮК Наталя Михайлівна - практичний психолог.
13. БАРАН Єлизавета, ІЛАЩУК Анастасія, ГАВАЛЕШКО Віталіна, 

БУНІХОВСЬК - представники студентського самоврядування.

Президенті Михайло МАНИЛІЧ


